
KUPNÍ SMLOUVA NA AUTOMOBIL 
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění 

Prodávající: LGD Technika, s.r.o. 

Sídlo: Pastviny 151 

Ičo : 28777204 

(dále „prodávající") 

a 

Kupující: TS ŽAMBERK, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1052 

IČO: 25998218 

(dále „kupující") 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla FORD Transit van4E44513 (dále 

„automobil"), na němž neváznou žádná práva třetích osob, ani jiná omezení, která by bránila převedení 

vlastnického práva k automobilu z prodávajícího na kupujícího. 

2. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě  níže uvedeného automobilu: 

a) Tovární značka a model: Ford Transit 260S 

b) Identifikační číslo (VIN): WFOXXXTTFXBT19558 

c) Barva: Modrá Blazer 

d) 1.Registrace : 12. 9. 2011/ Modelový rok : 2011 

e) Počet ujetých kilometrů  : 236 480 Km 

f) Počet klíčů : 2 

g) Stav automobilu : Celkový stav automobilu — ojeté a úměrně  opotřebované vozidlo provozem a 

užíváním. 

I) Prováděné opravy: 

- 2018 výměna předních kotoučů  brzd, ložisek nábojů  kol, brzdových destiček, výměna zadního třetího 

brzdového světla, u motoru výměna výměníku olej/voda 

- 2019 proveden výmaz signalizace poruchy EGR ventilu 

- 2020 provedena výměna žhavících svíček 

3. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedený automobil 

společně  s jeho příslušenstvím a kupující tento automobil kupuje do svého výlučného vlastnictví, a to za 

dohodnutou kupní cenu ve výši 85 000,- Kč  bez DPH (slovy: Osmdesátpěttisíckorun českých). Byla 

poskytnuta sleva z kupní ceny (na případné opravy). 

4. Kupující zaplatil prodávajícímu kupní cenu automobilu v hotovosti př i podpisu této smlouvy, což strany 

potvrzují vlastnoručními podpisy této smlouvy 

5. Zaplacením kupní ceny přechází na kupujícího vlastnické právo k automobilu. 

6. Kupující přebírá od prodávajícího automobil při uzavření této smlouvy a nebezpečí škody na automobilu tak 
na kupujícího přechází předáním a převzetím automobilu. 

7. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady automobilu, na něž by kupujícího 
neupozornil. Prodávající nenese zodpovědnost za vady vzniklé po prodeji zaviněné ze strany kupujícího, 

vady na které byl kupující výslovně  upozorněn, vady které kupující s vynaložením obvyklé pozornosti musel 

KUPNÍ SMLOUVA NA AUTOMOBIL 
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění 

Prodávající: LGD Technika, s.r.o. 

Sídlo: Pastviny 151 

Ičo : 28777204 

(dále „prodávající") 

a 

Kupující: TS ŽAMBERK, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1052 

IČO: 25998218 

(dále „kupující") 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla FORD Transit van4E44513 (dále 

„automobil"), na němž neváznou žádná práva třetích osob, ani jiná omezení, která by bránila převedení 

vlastnického práva k automobilu z prodávajícího na kupujícího. 

2. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě  níže uvedeného automobilu: 

a) Tovární značka a model: Ford Transit 260S 

b) Identifikační číslo (VIN): WFOXXXTTFXBT19558 

c) Barva: Modrá Blazer 

d) 1.Registrace : 12. 9. 2011/ Modelový rok : 2011 

e) Počet ujetých kilometrů  : 236 480 Km 

f) Počet klíčů: 2 

g) Stav automobilu : Celkový stav automobilu — ojeté a úměrně  opotřebované vozidlo provozem a 

užíváním. 

1) Prováděné opravy: 

2018 výměna předních kotoučů  brzd, ložisek nábojů  kol, brzdových destiček, výměna zadního třetího 

brzdového světla, u motoru výměna výměníku olej/voda 

2019 proveden výmaz signalizace poruchy EGR ventilu 

2020 provedena výměna žhavících svíček 

3. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedený automobil 

společně  s jeho příslušenstvím a kupující tento automobil kupuje do svého výlučného vlastnictví, a to za 

dohodnutou kupní cenu ve výši 85 000,- Kč  bez DPH (slovy: Osmdesátpěttisíckorun českých). Byla 

poskytnuta sleva z kupní ceny (na případné opravy). 

4. Kupující zaplatil prodávajícímu kupní cenu automobilu v hotovosti při podpisu této smlouvy, což strany 

potvrzují vlastnoručními podpisy této smlouvy 

5. Zaplacením kupní ceny přechází na kupujícího vlastnické právo k automobilu. 

6. Kupující přebírá od prodávajícího automobil při uzavření této smlouvy a nebezpečí škody na automobilu tak 

na kupujícího přechází předáním a převzetím automobilu. 

7. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady automobilu, na něž by kupujícího 
neupozornil. Prodávající nenese zodpovědnost za vady vzniklé po prodeji zaviněné ze strany kupujícího, 

vady na které byl kupující výslovně  upozorněn, vady které kupující s vynaložením obvyklé pozornosti musel 



poznat př i uzavření kupní smlouvy, vady odpovídající míře používání nebo opotřebení, které měl automobil 

pří převzetí kupujícím. 

8. Kupující prohlašuje, že s automobilem byla uskutečněna důkladná zkušební jízda a byla provedena dů kladná 

kontrola vozidla a je srozuměn s tím, že automobil je užívaná a opotřebená věc a řádně  a odpovědným 

způsobem se seznámil s technickým stavem automobilu a v tomto stavu jej nabývá do svého vlastnictví. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá ve 

dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

Ostatní informace 

1. Př íští termín výměny olejové nápině  a olejového filtru ve 240 000 km. Používán olej 5W-30 Long Life 

V Žamberku dne IY  4  /°1, 

i-. rod avajicr Kupujícího 

poznat při uzavření kupní smlouvy, vady odpovídající míře používání nebo opotřebení, které měl automobil 

při převzetí kupujícím. 

8. Kupující prohlašuje, že s automobilem byla uskutečněna důkladná zkušební jízda a byla provedena důkladná 

kontrola vozidla a je srozuměn s tím, že automobil je užívaná a opotřebená věc a řádně  a odpovědným 

způsobem se seznámil s technickým stavem automobilu a v tomto stavu jej nabývá do svého vlastnictví. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá ve 

dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

Ostatní informace 

1. Příští termín výměny olejové nápině  a olejového filtru ve 240 000 km. Používán olej 5W-30 Long Life 

V Žamberku dne  ,P 1Qi 

Froaavajici Kupujícího 


